МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А ДМ ИНИ СТР АЦИ Я ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТ АЙС КО ГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ Л Л
г. Яровое

Об утверждении Плана мероприятий
по улучшению инвестиционного
климата и привлечению частных
инвестиций в муниципальном образо
вании город Яровое Алтайского края
на 2019 год

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 1Э1-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского
края, постановлением Администрации города Яровое Алтайского края от
26.09.2014 № 865 «О внедрении стандарта деятельности органов местного
самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в
муниципальном образовании город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по улучшению инвестиционного климата
и привлечению частных инвестиций в муниципальном образовании город Яро
вое Алтайского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от
26.10.2018 № 1040 «Об утверждении Плана мероприятий по улучшению инве
стиционного климата и привлечению частных инвестиций в муниципальном
образовании город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить на
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края постанов
ление в разделе «Инвестиционная деятельность».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнение^ настоящего постановления оставляю за со

бой.

В.Н. Самобочий

<и я я <и
* о ч я
О. С
С us

я
Яя
ейа,но
Я
Яя
Щ.
<
2яя<иЧсо
Оя
ейн
оо

Ч)
ч

$
«  ‘
О U
О 04
3  О

ЗЯ ^  ей

V<и о
Я

°  £  Он ОоU

)Яяяян
о<D
яяя
яян
о
ейЯ
2яя<ия
<L)чаа
Яо.я
ейН
ей
2
ЯЧ
US
Ои
Ояяояяяноояяя
2яяа>
Вя>.Ч
Оя

зЯ
Яио?яаяоа,о
2
Я
ей

й

яяя
ейсо
Я

Ясо
S3л

ЗЯ
Sнкя
Оняо
O J

(U
Он
Лн о  о я
£ С
н  s  a<и

•е -в-
Г)

ЯЧUняячояо
Я
2
яя
<L>
Ян
Он1)
яно
IО)ячоя
3
я
яиоо.
U

«янЬе
Яа,яоо,<и2
(Uяя
ей
Яояа>
2
Я
ей
X

.pi Я
I

ЗЯ
Я
яочо>>
йя
Яно,о

•в-
оus
<Dяя
ейЧ
со
О
О
<L>
цus
ейН
ей
я"
О
Он
Оно<и
яяя
Wй4
янооя
я
5
ЙUSичяя
Оня

ЗЯояяояяяноVяяя
<ияя<D

ей
о(Uя
СОя Л ю

я
яо
с
ч(U

ю
ЗЯо
я0
я
ей
Оня1
оя
яяней
2
Оноя
<ияж
ей
яо
яноя<L>э
Он̂5Г
яо
и
ейя
ей
шСП

4J
ч В<и ей
& &
2 8
н  s
Я ей
я  Я со Н ей о  О. Я е
£ £
я  ей н
о

зЯ <и Ч
О
о

2
Яяя
Оня

я
&ю
X
яя
яя
ев
Оннояяя2
з
<ияя

яо
Он(U

£ яя<и

Он
ей I

л о.
Я  USн о

В  3°
5  ж

Он Я о
2  S

о ? 3§ 5  1

о
яч

<ия
(U ей
Н О,

5

о

яч
h- ^ с 2

. (U Я СО

Яо
Онно
оя

яч<и
Он

<ц о
0 -  ЗЯ
Н 2

. «  Я0) <и о
£ Ё я
О X *

ояXWон
ооя

%

<ия
янон<и
яноо
о

я  н
о
я
5
й ч о я о

Я  со
D ^
К |Л
5 й ч  ВV о
я  ж я >»

(N

я
Я u  Он
Я  D
я  "04
О оня(U

ЗЯо я
я  ч(Uн я о

Й  Он

ей
5<и
Он

я я
як
Й
Онн о я яя

5  2

н01ояяояяян
о<и
я (N

ейя
ей
э00

X
я
янкя
О- нЯ 64о(-Н
ейчю

0)ч
Wчч

Я }Яя
ейч
со
О

я  о
Он

«  °  Я Н
я  ио

яя
о  >-> Я

ояя«онCJоя

я
2
э
X
3 я я <и4
Он0)
я
>>
а>яя<ия4 о я
о
5

CN

X
я
я
я

я  о н яOJ
2
ей

5
Он 2

яяяяя>>2
яя<ичЯ СО

Я ейн н
сй О

ояя

и
<и г;
Он о

I

I
S  ►_<
X  s
>• £ S о

pa
н
о
<u

2
x  x
4>
Ч
pq 5

Я 1 ft s
С

<*x
X
4>

3 3
>» °

о
с
ц<uCt
Hо

►Q
я
►а

J3
ж
A
4<u
s
<utr>

ю Св зХ Xо CQ Он X 4>О J3
X 4) о
X
X
ев
£

3
>>
S

ев ™
X  о
X
X  0s

ft X X
О
-©<

о
Рн

X св
«

X о О
X 2

X
ft
о

4) в со и

X X
X CQ X
4) п сз? н
S3 <D О о’ >
— X X о
св

%
X X

н
о 3 X

4)о н ьч CQUi Ч н
4) 4> О оft X ю
х Ю св о1 О X о

ж
<uft
св
03
x
X
св
4
О

65!

X

Я
X
<D
X
св
X
8
яet
<uft
с

s
X

свft
H
оu
©ft
со
X
3X
X
X
<D
4>aa
о
03
X
ев

•*> 5
>> »

св
CQ
H
8

S
X
Оuо
X
A

X
X
X

"Q
1
св 4)

н CQ Xо О Xо го св
X J3 CQ
X К О
41 О со
ш м hQ
н t!о n
ю 4) го О
о X

X (I)
05 о О
4)
X

iX X
о
и ttго

X 4»
(1) ю s
t! 4— / ГО
щ
св
н
о

4)
О
X

О
CQ
СП
0)

о X юч W
aj о
о И
[-< CJ 4»

О X
1 X X

о
о  а  о
(-1 св

X
CQо
«
н
о
Св
X

Л
н
О
О
X
X

>. 4)
CQ

X Е-1
tS ^х
л
ч
4)

О
О

2  §
0) я
м X
. 4>
> ' и
4  Н
X о
4> ft

Св I—i

0 ю X о
св о
X
Я  3 S
§  °  X м л л
^  5X я
4> X  X §s а5 Xев *

6  I-
3ft CQ
CL)1 g

3  s
f t  3
о  «н tt

ев
X
X
4

X
«
о
<u
X
X
n
X ft
2

X
H о  о
X
X
4>
M ев H ft о [_

ев
X
евC5

ев
H
о
>>

Ю
О

зХ
X
X
0)а
ев

5о
о

и
X
X
4)
X
2

X «  X
X °
«  X *
э  1 5
3 5  I

О X
X  4>
ев И
Х S„ Ю

(в И  О
О  о
*  ,*нн  3® о  ~

X
но
CQ

Н
&
« 2ft гГ4) >.
О

Л <и
й £_

° о
2 §

ев
X
hQ
Н
Оо
X
X<и .  ̂
И  ев

св
го

X
3
х
лЙ
4)

XXXXX

ра
О « н
о
ев
еГ н х>■ > о  <иЮ

О оX
3X
hQ§

§XX
4)Г( ш

2 5 2 «
4) Н

ft
4)

х  2 п о X X
* ч

4)
S

Св 4)ft м о
CQ
Оиоtt
4»XX
4>X
2
свСО

со о  X

Лgх
4)ft
Св

X
X
X
в
свпоftX

X
кИп
о
tnоXX
4)X
свX
3Xп
4>
ft X

CQ

св03н
о
hQ«
4>нXоftн
о
о
оXX

I I
X  4>(U м
3 х
4) Свft X " X X

св

&
CQ

8ft

свпX
CQ

ОиоX
3X

5? XX
св

о  и  о
со л п оX
о  X
оUно

> , е: о  X

I
&га I

ft
PQH
О2В

о
CD

.. Я
<D Й
h  a  Mя x яо о '
£■ -

40)
ft

O  CD О
о ^  зЯя >> 5
4 * <u <u
4  Hн я
О Я  £

Я  CD
Й ОHоочи
ft
С
CD
CD
Я

hQ я  Ч о
£Я H
°  s? ft >>
о и

ос ftйЧ
О
О

й « ft ^ С
й S
is! О

о  *
я g>, g

§  о
я о
Я  ж

£з * 2  u
S  1=;

оиож
3
Я4
Я
и
Xкч
CDя
DQ

К
Я
Я

Як<о4
5 о.
<d
03F
CD4 о о с
of
OQно

Я 5я  й н яD
S Я

Я
ft
Оня
ft
ft

оы
йн
йН
CDЯ>.
Оио
03о

Й

р
ft с£
Н  f?

Э н
ftоя
2ояя
CDч

<и«
Я0 ft я1
Й

о1-1оялЧ
CD
£
CD
со
Ои

03
Я
Й4
Я
ои
ОяЛ(=50>няо
ftр

оЗ

н
Г1 и
о  03 о [Г1
f t  О и '

Оя
яВ
<d2

Я  <D
ГО

S<иX .
О

<D
Яя
CDЧ
*
ft
CD
PQН

(D
Я
Я
CDЧ
03онои
го
Я

о  ft

ой <и н
& X ЬЙ

л  w

к

я
Ящ
CD
2
(D
го

4>я
Й

Я  03ч н
QJ 03 Н >>
О я
ft ЦН jjJ
О  IT)
03 PQ
Я

эЯяя
CD

оч я я 0>
X о (=5 о я
о  оЗ Йft я

2о03
о
ftн
%

03онИ
CDяюоCD ft £3 ^оЗ о

ft я
ев ®я
оЗ

ня
ft

я
я 2sя

оЗ
Я

« н
5 о £ ^
2  Й
3  ft

Г0 Я
га Я
f t  Я  w  1=5

<D

о ^ fi" w
Si м
f t  °
0  S

Й ^
1 S4  Г03 я
я  О

f t  I я

я5я
о  зя
2 яя яо  <ц

Я1=5
Я
Я

s
Мяяfct

4
Кcd

ЯЗ (L)
Я

>я & я я
Йяя

н
<Dяюо

ft ^- (=:
CD

f t  м

cd ^
S §  S йЧ  о
я  ^
я  f t

<D
I Я

оЗ

S &■яiD
О

д  2  о яя я

S  1л я >> о « и я о я
£  зя t  оо

> Я

к
яя
CD

«
ft

ft Й
Я

2 я„ я
ft Й нЙ 03я

Я  У
О  О
ft S

йЧ
я
я

яя
Я«
ftно

й
Я

Яя
<D
Э
(D
ft

CD
Яя
<Dч
Я
Йнооч
CD
ftя

I
ьО
Чос
о
Я
g
Ясо

ад
3яя
4>
аО)

SЧ
Я

се
но

Iлч<и н
Я  о &, н

ей о  Я
^  о
о1—ояя§

и
О
Ял

(Ц I
I  S.
I  3® о .о
5  03
Н О
°  &
ей си Я 2

(Я

оUо
Ял

&с
н
Я

-н  сей
О - со

сч
Ях
4>a X
о. 3
со Я
Я нОо, Ч

н г я
ей Я
оа ей Н к
лчи н я о

ра о н « и
О , нан ю о о

оя
оаочо

«  ей
Я  ня ^
Й  2  ей
И  ,5® PQо ю н

>~» со О

ейЯ
ейЧ
2
со

4>Ч<ио.я
но

яяя2
о,н
о

л«
<и
«
ейн
ей

ра"он
Я
4>
2>»
Оч
иян

я5я
<иЧ
О
со
4>
Он
4>
Я

адяя

4>
2
Оя
о(_очя
4)чо
раО)

о5я
S
сия
Я§
Я

CD
Оч

оя
22 s5 s х яи ей
в

22 57 Ч я
о, яX

S s
о ==2 ClЭ- &
О  I

20

1  s
ь S о

4)
Я

ва

ей Я
ей Ю
Ч  О

Я
4)
3

4)
2оя
<и
Очя
со
«яя0)
30)
2
Оя

я<и
2>>
Оч
(Uяя
4>ч
й
Он
сиран>,

« О- о 5t—* Ки я
oj ей
о  СО
Он W
Я  КW (U
я 2
Я  ДО, о

о  о о »
о адUоя

нЬй
Я  CD
Он о
Он о,р я
(D Яи « со со о о
Он о,я я я я
ей ей Ч Ч
Я  Я

52 а5 °3 я
Я  G h

2 Ч
S Он о
Он ио WяОн 5
& $
Н о
ей сЗ
Я  О ,

Sо.и
ои

CD«
СО
ОноI—Iчоя

адяя
4)
Э
4)
Он

4)
Янк
Яяо,я

I I
Он о
4) Он
! -  Я
CDИ
СО
О
Оняя
ейЧ
Я

2 >3о Сй

i <  ■
Я  о>
Я  О
Я  Мя о
Я  Он >>

)Я  ы ооч Онн
о

ей > ,Я
ей

0 о я нЬйя «1 оя  & ей ад. н

чоо.о
о?
Я

я
(D
2

Я
Я
Он

>Л Оа ня
Он

я «
со о
Оня
* SЧ 2 я  рас о
оа со
о  ей
Н  Он« ю
(D О

Ч  4)3 с
ш яя я я

со о
24 е

адяя

оt*
ей
Он«
О
(-Но«
о

ей (j
со

2
:4)
Я
Оня

о
чя
*
я
ЪЙ
оао
Оняя
ей
Ч
Я
CD
Он
4) —
Я *03

,_v я
я я
чя

4>
3
CD

я 2
Оей

оа Я
н о
о !—

Яо я
я н
cj эЯ ffl 4)

оня
ft
ft<uH

я

X
X
4>я
X4>
Щ
X

Hооя
йо
£соо

й и о нЯ *- ft 2
С О ^  *
Я §
s  «(Г 03
Я зЯ

яя

ИЗ ИЗ
§  й ft 3 с  я

ч4>
>L е^  н
я  °  л о Я 09
я  я f t  я

4)03
яя
<и и я
2 о я  о ьй л  Я

яноояя0)ч
з
3
2о
ftя

йоо4)
яо
ftя

ояяо
яяянои
03яя
4>я
я<оЯ4>яо4>юо
ио
яяояяй
2
ftо
я
S
сп
йяй
шСП

оя
ч4>
чно

20?
яяяно

оял

н
ftйозЬй4>
S0)

й & н °  f t  ойчяйно
03о4 <ич
3
ft
04яяйсоя

&и
<

СП

UояноV
2
03о
яй
-
ftо
яноояja
44)н
044)ч

оUояяо
яяяно

Iяояяяна4)

оял

>8 1
О я я  -

я  е*
s  §.рэ 'Q4 о

я о  >-
S  й « я

S 1
5 I
§  I
ft И
С 2
О §
2 ю

4>ч4)ч
3

J3н о о яft hQ
« §Й н . ^Н *  й й 4>ч 4>н

5  3® 2 173 Я о

ЗЯояяояяяно0)23
яя
<ияяQJяя
S03

я я
4)я  я  0) я<и
ч03я  f t  я
s '
О ЭЯоя03яни

яяяно
4>>-> Й 03

I<и«яя
1)ЬЙ
я
2ояо«г>
оя
ч<ично

I0 я я<и
ч
1
3
£ о f t  я

«яяяно

й
2I м<3 яCD f t  f t  >. Я н

2яня03
3 f t
о
я
4
4>чно

я
й03но
hQ
5
й
2яяя
ftя

0 я1 к о н о о я

<иояяояя

оя
Iо я  о _ й

й f t  g

й
чо
ft

ояо
ьй
ояяояяй
2

яя
ftо

| 03я  и03 о  зя
3 §  °ft 03гоя  о

& «ч<и
ftя
4)яя<ия

ft 4>о я
-0* о
^  *2 Л  о

(N
сп

ft
ft
4>н
йя
Й3X
я<и
*о4

о
яяоя
яяно<и03
яя
2йио
ftяо03

яя4)03нft Оя  л

о
л  ^
& с
ч  й-Q
■' яhQ

йч
£ ^  03 Ооя
04яяйчгооо

оU
ft4»

яя
4)я>>чоя

ооU
03
0?яно
Йя

я  я  я  я  я

я  я

* 5S hQ f t  я4) Я
з  S^  аз
2 ” Я о

зяояя
о
яяй

4)я я4)ч03 й н о
ft 2о

яя
4)яя4)

я н о о
в  «3  hQ
hQ S X
03 Ьй о Н я  о

hQ

§яяя4)ноя
04чч
яяя

03о
f t  о н„  о

я  й 2 ®
ft 3о s

Xя  ^Я нQ я  я

Iяя>.

2
яя4)
ч03
Й
f t
с>->
оя
44)
чн
о

04я
я4)

з  a  >» °
5 И К н Я о
2 ^
л
ял

ляhQч4)
24>ГО

ояя04
онооя

4)f—)Яйо

яяя
о
йя
4»яя4)
34»
2

СП
СП

X
А
я
Я и о -
я
О <ц

о нЬй5Г 4) Q
с ю У
й о я
о sЯ Я^  г\ ' >-нft з  н0 ^ 4 )- Э ю  го

н °й зя
s I

го
я  я
я  ь>—г Со
й 04 о.  S х
S §• й

03о
Я я "2  й я
R ч  яй  Я Я

янио
я
hQ
ч4>н
044)ч
ЭЯояяояя
яно0J03я
я
4»яня03
3
ft
04чч
ЭЯя03
о4 о >>~>
X
3 я  н

ftя0Uйчю
4»я1 й
чГОо

и
rt-
йяй
э

00

04я03но
ЭЯ4)

03о
ftоноч  5

О  CQ
яя2

S
Йго 203 з
04яяйГОя
я

яhQ

я я
яЙ 4>t-< н

я
яяяя
2
зя4)ч4»ня03йн
о44)ft о ftо я я

1я3 я03 й4
яно

зя
3

Ьн 4) я
hQ 03 яч я 4)
4> я я
Н оЯ s' 2н
О
4)

я оя я
2йГО

й чft оно я>->
зЯ я зя

3303 яя
ft 2 я
4) ч я
Я й о

оXю
о4>я
4J
ft4>
2
оя

яно
о
2яч

I
о&йо4»яя
2ояоЬйСП
4>я
яй03
о
ftя
яояяия
е

оял ч
<

р 4»я  о
я  и
3  °Я СЬ

И & 2  и
04я
яй03о

я f t  я
Й н
03 ftо ю
о  о
о ои и

о1-н
оЬйо

н

3Sя
3 йЯ гоя  я  й I—

f t
о

4)
Йя034
о
f t  я
03
4)
я03но

ч
>>
X
03

« °  ^эЯ Oh ч4» 03 Оч  оз f tО О -о  н

й

оU

44)
ftя
2ян5CQ
3
ft
оя
44)чно

Й
2гоя
ft
&
я
Й03нCJл44)нга
2я
яя
ftя

ояя
04онооя

оU
зяяяйго. я
я  й и  f t  о
4)яяй03о
ftя
2
ftо

-©<я
S

(N

03
64
S 303нCJ й я  х >> -5я н

04я f t я
w  °ft лГГ̂ Л-»ю
о  о о 4>ч4)
я
о
йчО UQ ft PQ

4»
2
X
3ято03йно

о
Он
с
о
я

о  °
Он >-
> ,  Я
Ъй
я
о
Ьй

s
и

§  5g
о  °

3
я

«
о

а
о
1=5
с

я
я
<и
оа
н
о
ч
о
оа
го
я
о
о .
е

и
н
о
ч
о
и
со
Я
О
а
с
хhHЛ га <о
о

гаей
Ьй
со 04

а х "
и  я  *d я  О
со Я  со

Я
<d
Я
Я
2 -Ч  ей
со o j
°  «  О  Я

Яга яаз
ей
Ч

я
н(J

ЗЯ
2L. CD я

га m я
ч Я CU
CD Я ян оя s' 2но
CD

яя Оя
■s ей ч|в
ейсо

О . оН
О я

> ,
эЯ я эя

22га
яя

Он 2 я
(D В я
Я ей о

О
Я
Я
04
о
н
о
о
я

I
я
я
я
н

я
я

га
о
н
Ьй

ч
_  о
&  с̂ н
S  я

Он 2
«  я

ИЯ  <ц

«  5Я  Я  н гао Ч

га
Ч
о
Р .  X
с  ^U hQ«\ rn
«  о
g  *
о  w
я  Ч

4)
яга
но
эя
в - 5  3 га

я
я

04
о
X
я
а
2
CD
2
я
ей
Я
га
о
н
Ьй
<и
о
о ,
я
X
з
я
я
о

X
ей
Ьй

3
a
о
4
я

я
я
Он
о
н
я
а ,
а
о
н

зЯ
0
яга
§
£
и
<d
Чга
Я
сМ
я1
о
я
я
о
я
я
я
н
о
CD
в
я
К

«
ей
Ьй
ей
Ч
о
а
о
и
СЗ

§
я

CD
я
я
ейга
о
СМ
5Г
2
СМ
о
е
>Г)
ей
Я
ей

со

я
н  а
о
я
я  а
Он
СО
о  „
&  о  я  к

ей
о
о
й)я
о
О ,
я
о
Lh

я
о
яя
я
ни
(Dа) га

ю  я
о  я

<Dга
я
я

в>
И
я
2
о
я
о
ЬЙ
ID
о
я
ч
<D
ч
н
о

я
но
о
я
я
<D
ч

X
2
X
я
о
я
я

Я Л
1 2 га
2
О ’-©-̂  о
Рн д  о
я  S  эЯ

о
я
н
о
<D

О -  2
о  га

о
Ч

я  «

я  ^
н  о
о  о

я
и
о
ч
о
я
X
CD
н

о
яга

н
О.
ейга
ЬЙ
CD
Й
(D

я чя ей
я
н CD
о Н
CD эЯоа ей (Dя о О
SV ей

оа
О

Я О ,
ей
ч
CD га ей
п н Ч
£2 о О
d о О .
Он я О
04
Я
Я

га U

5н
яя

ей 04 я
со CD ей
Я Ч Он

Н
S

Оя
н Я я

я я< о 2

1Л)

I
я
о
я
я
3
н
0J ЗЯга и

о
н
я
О,
о .
0)
н

к* к
«
я

я
я

я
CD

н  о
о

CD я
Я  и
^  §

2
Я О
Я га
О *
Он 2
я  я

(D
я
Я  л
£  Я
Я  ЭЯ
4  я
U  я  я  Я
^  н
5 8
Я  га
я  я
Он Я

CD
И
я
я

<и
ЬЙ
я
2
о
я
о
Ьй
(Т)
о
я

5

£
о

я
н
о
о
я
я
<D
5
a
3
2
о
Он
я

2
§
яя
я
н
о

I
(Dга 0J
я  н
я  о

яю
о

я
яя

2
о
«

_  о
Н  я

Й  яя  я
я
ей

5= Онн
о
я
я
я
2
3

я
<и
со
а>
Он
я

ей
Wга
о
н
о
ц
t t
о

G

CN
in

я
S
о
я
0
Ьй
п1
о
я
я
о
яя
я
н
о

CD
я
я
CD
в
СD
2
3  а,
Он н

>5
О  Л

ей ^

э 1
°  1 1-н g
CD S
ё  я
d  я
я
я  о

ей
«
о
о ,
о

X
ей
Ьй
1
2
Он
X
2
2
я
я
ей
я
со
о
яга

я
я
о
о
я
X
2
я
н
(D
н
я
Он
о
я
Он
с
ей
я
я
я
я
я
<D
O J

Ьй
я
оX
«
я
н
я
га
S3
O J
04
йп

ЗЯ
яга
о
чо

0)
я
я
03п
со
о

и

чо
ей
я
ей

по

I
о
U

2
<D
я
я
0)
ч
(D
о
ей
я
<D
я
я

2
о
нга
и
о
>>

I
о

О О
я
я
я
я  2
l-f *5

ЗЯ ей
я

CD Он
н  ей
cd га
С*н Р

ю  Н
О  03
я  ч
Он о
Я  Он

о

Й  К  я
зя 5
о
я
я
Dга
н

га
я
я

н
о  о

I
Г [

я

2
я
н
яга
й
Он
о
я

5

£
о

ей ей
2 2го 1 м
Я fct я
Он и  О .

О н
н Я  Н

я 2  sей я йга Н  Я
но Я  Р

m ига го  Я
ч сЗ Ч
CD
Н

о , <и 04 н
ей О  ей2 Я 2я я sя S яя п я
Он Н  Оня о я

га
я
§га
ои
Он
о
н

о
я
я
я

эя га
о  о
*  2ЕГ ей
о  Он
Он ^
ей о

Ъ. s&  о
«  я
id га
я  5
Я  d
S  я
о ,  я
я  я

о
Он
я
о
Он
ейга
о
н
X
2
я
н
о
<D
2
2
й  ЗЯ
5  S
*  ч
й  ^  я  Н

a
ей

CU

я
я
>л

CD
1=:га
я
Он го

2 Я Я

I
о
яя
ей
н
У га0) О
я  (_
ей Ьй
га cd н га
я ю(D о
я
я
ч
о
«
CD
я
ж
CD
я
я
ч
(Dга

X
2
га
о
U
Он
о
н
X
2
я
Он

. ей
>> я

ю
(N
ЧО

_L

о
яга

яя
о
о

5
о .
н
о
о
Он
я

о
я
я
о
я
я
ей
2
Он

4  S
2  "§■ о  я
и  я

о ей га

О  I
я
a
я
4
я

5

о

С*
со
о
X
о
(-Н
о
яга

я
3
ttf
я

ейга

(D
н
о
я
я
я

га
га зя
о  я  О я
2  оз ей v;
2  я

-  £
п  I
К К
я  9о  и

я
ей
fct
X
2
2
я
«
о
X

ю
о
(D
я

о
я
яга
н
о
н
CD

- г а
н
о
о
о
га

X

04 О
5 ° 2 u
Я  о

Я  г*

ей U
” Sя

(-Н

^  2 н  х
^ 2 <  я

40

(N
н
о

га
яга

о .
CDп
(D
е

Р0
еI
o^о
гм

jH

ейп
ои

о
CN

4)
оч

яя4)
03но03

Он *
югая
о

очоя
4)
Я

03
я

о
ю
га
4)

очо03
«яя4)

я 2 кя из VO
4) н гая о я4) о о
Я я о 65
о я ч я
V

(О р
я
4)

я
4)о о н ч

ягано
CQ
О
С
ЯВя
Яо.с
а>
Sя<иЧ
2чюоо

Я
Яяк4)а.
Wкои
Ян
Я
CQ

3

СЗЧо
ОноI—I
Я
S
Оно н

_ ЯОн о.
03н
Он ЯЗ л
4  Я

о-<ин

I Iга га
2 2
«оя>%ига

яяя
Онячм «

я *  ч о ч
03о

2 * Я 4)
Я tO
4) VO Я ■я ч

га
.  CQ>\ н
О о  лX
3>. с;

ч4Jн

22ои га
0Qн

§ «  * «
вяИя
й
ч
4)Чно я

г>
CQ
Яя
си«
Я2
Ояо«Г)
оя
ч4>чно

яноояя
4)чa
32о
Оня

2бяяяно

лЯл
яяяяя
>ч2 2 га и ч яSi >,

оя

чно гаго

4)Ч4)
е
5Я
Оио
зЯ
Яоо
О
Он

Си4)но
Яяя

яяягао.

га03 н о л4
4>няо
Онно
га
0Qно

I
эЯ

Р §о

Ч й га оз
* h>, о
2 «
i  В
О о  « X

яяяга
4)ч4)
е
эЯ
О«О

Чои
03

Он
яячо

ояиз
2
§•азы
4>

4)

ОяяS?онооя
Iя

о
оX

ЗЯо я я о
Я d
X  Я
2

о1-ноял

4)ч4»03но
О4 о03

2
20 ы10 я
1ячя

Он о
я я

ЭЯ о я я
S ^ I

4»
*VOга я
о  о ч я
4»н
2
*  ̂
§ *8

яя

н
о  4) нS' s  W2  <и зя Ч н в; >1 о  п

ягагоя

н
<

40

я
оочо03
«яя

1 rrtСи

£ О
гачо
ОноUh

2
Ян я
« 5 со я
г а  п ,  Он о
о £ я ®
Он Он 4) 4>£ ■

о
о
яяя
4)ч

я га
к Я

н
гая
яя

4> CQи оо ч
Он «
Я ЧZ. ° со о
0s S
Я О
CQ Uн о
у *эЯ о
4> 4)ч я
О Я о

я я « о н о
О )Я

НН (-Нл >->
Э 3
& *
ояня
4)

Он Сно >>

Я я-я яЛ  ннОн £
С о.

in
\6

очояя

няяо
2
3«2га

Ияо«
64яня03
Й

я
ноюгао.
оГо
Онга03он
3
яннлОн Он

2 я н а  га я
У'л
И
га оз н о  л

.. чч  4)
Й4> га

Я 2

азонж
4)АVO
о
X
3

я4)Я
4)ч03я

40
чо

X
3яиз
яяяяя
2

X
3 я я
4)
CQ Н
о  X о, га га «4 я
9. ^ о га(- го

оя
эяянЬв
я
Оня

0) о
Я о .
Я
(D

<U
2

* >>о яя яя я
Он я

с ЬЙ

оuояяояЯ
Sнои
оаЯя

-QяН
ОяУ
2 я я<и У <Dяоа
ЯОн
Я  ЭЯ

Я
5 я-
Я  а

Й * 2 о 2  <ия ®я я я

2яя
оая

э я
Яя  я н
о  <и CQ
Я
Я
X
3 я н о я я
2 я я и
Я

й & Я  чияо.я
03н
03
2

а 5
2 «
^  ая о Р. я и хн«яаяX

о я я  ян
о<D

л  аз а. яоня«яgя
S

я
2яя<и
Эя
я
О
Я
зЯ
Янкя
О .сосх<и
S
яя
я

я
Оно
я
я я я  о я u
Я  ON
(Uяяюя
яяго

кяя<ио.<и
соя
яШ

я
Оно
ё«яяяя
<ияя
я03оя<L>
я
я
X

_я
в
%

СПт

ю
О н

яя

I
оя
XDо
03
н0)яо
я
го

няяя«
эя
оя
03
оя

о? я
о *О  яз
03
эяяяaно1)
03яя
<L>изюо

оо,я
оя
яяя'S-
оаокяяяон

оmг-

ю
о.

2<Uяя<ия
2
о
Я
я  3
чЗ 5
г- ^5 я
н * яя _
я  я  Ьй я

за о> о яя
CQ
Оя
о
о
оа

и
Яоя
Он
03

эя я я  я н
о
52 х

соf—
оя<и
Он
о

03Iя
л я нD

S ^ я я
о  2 О ю

<4